17, 37/1 i 37/3, położona w Niemierzewie, gmina Kwilcz, o 
łącznej pow. 4,1049 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Szamotułach VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w 
Międzychodzie prowadzi księgę wieczystą nr 
PO2A/00042225/5, 

Suma oszacowania 
wartości nieruchomości: 185.772,00 (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt dwa i 00/100 złotych) 

Cena wywoławcza: 139.329,00 zł (sto trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta 

dwadzieścia dziewięć i 00/100 złotych) - 75% sumy 
oszacowania 

Termin i miejsce oglądania  Nieruchomość można oglądać (po wcześniejszym uzgodnieniu 

nieruchomości oraz    terminu) w terminie 14 dni przed dniem licytacji, tj. od poniedziałku 

przeglądania akt   do piątku w godz.

[...]

egzekucyjnego w godzinach od 08:00 do 13:00 w dniach otwarcia  
urzędu dla interesantów w siedzibie Urzędu Skarbowego w 
Szamotułach, ul. Chrobrego 17A (po wcześniejszym uzgodnieniu 
terminu - telefon 61 845 55 95). 

Wadium: 1/10 sumy oszacowania, tj. 18.577,20 zł (osiemnaście tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt siedem i 20/100 złotych). Wadium 
składa przystępujący do licytacji w gotówce albo w postaci 
czeku potwierdzonego wystawionego na Naczelnika Urzędu 
Skarbowego w Szamotułach, złożonego przed licytacją do rąk 
pracownika prowadzącego licytację. Wadium można wpłacić